

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта 519,154 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,82020 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 101,697 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 серпня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на ремонт інтерактивного екрану	43,448	-	43,448	0,20442	26,288	-
2	02-01-02	на придбання устаткування придбання обладнання	-	240,013	240,013	-	-	-
3	02-01-03	на ремонт тротуарної плитки	235,693	-	235,693	0,61578	75,409	-
		Всього:	279,141	240,013	519,154	0,82020	101,697	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Яна МУРЗА

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сергій МУРЗА

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	ремонт інтерактивного екрану	-	<u>0,17735</u> 21,739	<u>0,01198</u> 1,668	-	-	<u>0,18933</u> 23,407	<u>0,01509</u> 2,881	<u>0,20442</u> 26,288
02-01-02	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-03	придбання обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-03	ремонт тротуарної плитки	<u>0,50972</u> 57,036	-	<u>0,02893</u> 4,263	<u>0,01115</u> 1,519	-	<u>0,54980</u> 62,818	<u>0,06598</u> 12,591	<u>0,61578</u> 75,409
	Разом :	<u>0,50972</u> 57,036	<u>0,17735</u> 21,739	<u>0,04091</u> 5,931	<u>0,01115</u> 1,519	-	<u>0,73913</u> 86,225	<u>0,08107</u> 15,472	<u>0,82020</u> 101,697

Склад _____ Яна МУРЗА

Перевірів _____ Сергій МУРЗА

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава.
Коригування
043/24-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонт інтерактивного екрану

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 43,448 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20442 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,288 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KM11-95-4	Монтаж табло з електронно-променевими трубками, кількість трубок до 4 (Інтерактивний дисплей INTBOARD 43 з вбудованим комп'ютером)	шт	1	<u>26872,57</u> 19503,79	<u>4446,70</u> 1628,08	26873	19504	<u>4447</u> 1628	<u>158,4000</u> 11,6522	<u>158,4</u> 11,65		
2	KM10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	1	<u>1033,06</u> 985,04	-	1033	985	-	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -		
3	C1512-3 варіант 1	Колодка Legrand на 5 розеток	шт	1	<u>759,40</u> -	-	759	-	-	-	-		
4	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,2	<u>2723,40</u> 2120,79	-	545	424	-	<u>18,7200</u> -	<u>3,74</u> -		
5	C113-2124 варіант 1	Гофротруба посилена морозостійка ДКС ПНД D 40 чорна	м	20	<u>88,66</u> -	-	1773	-	-	-	-		
6	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,2	<u>1233,46</u> 1064,64	<u>12,56</u> 11,27	247	213	<u>3</u> 2	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>1,93</u> 0,02		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С153-21 варіант 1	Кабель силовий багатожильний ЗЗКМ ШВВП 3х1,5 мідь	1000м	0,02	<u>42388,93</u>	-	848	-	-	-	-
8	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>9901,24</u>	<u>1230,72</u>	990	613	<u>123</u>	<u>52,8000</u>	<u>5,28</u>
					<u>6132,72</u>	<u>383,38</u>			<u>38</u>	<u>3,1136</u>	<u>0,31</u>
9	С152-65 варіант 1	Кабелі вита пара в комплекті з конекторами	1000м	0,01	<u>17795,92</u>	-	178	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							33246	21739	<u>4573</u>		<u>177,35</u>
Разом будівельні роботи, грн.							33246		1668		11,98
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6934				
всього заробітна плата, грн.							23407				
Загальновиробничі витрати, грн.							10202				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2881				
Всього будівельні роботи, грн.							43448				

Всього по кошторису							43448				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							204,42				
Кошторисна заробітна плата, грн.							26288				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава.
Коригування
043/24-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на ремонт тротуарної плитки

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,693 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61578 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 75,409 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КР18-30-1 к=0,8	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (демонтаж)	м	76,797	<u>113,13</u> 113,13	- -	8688	8688	- -	<u>1,0560</u> -	<u>81,1</u> -
2	КР18-48-1 к=0,8	Розбирання тротуарів із бетонних плит	100м2	1,56216	<u>8960,01</u> 7215,41	<u>1744,60</u> 596,59	13997	11272	<u>2725</u> 932	<u>66,1600</u> 3,9539	<u>103,35</u> 6,18
3	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ (пісок+щебінь+відсів)	100м3	0,23391	<u>8226,32</u> 2574,37	<u>5651,95</u> 1313,88	1924	602	<u>1322</u> 307	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>6,06</u> 2,01
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,3914	<u>161,89</u> 161,89	- -	1682	1682	- -	<u>1,6300</u> -	<u>16,94</u> -
5	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,588846	<u>3447,08</u> 328,75	<u>3118,33</u> 1117,02	2030	194	<u>1836</u> 658	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,95</u> 5,04
6	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	69,276	<u>131,56</u> -	<u>131,56</u> 21,93	9114	-	<u>9114</u> 1519	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 11,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					37435	22438	<u>14997</u> 3416		<u>209,4</u> 24,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37435 25854 14382 28,05 5354 51817				
		----- Всього по розділу 1					51817				
		Розділ 2. Тротуар									
7	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	76,797	<u>307,14</u> 141,41	-	23587	10860	-	<u>1,3200</u>	<u>101,37</u>
8	C1412-860 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80	м	76,797	<u>226,80</u>	-	17418	-	-	-	-
9	KP18-23-5	Влаштування нових тротуарів з вимоцненням тротуарною плиткою (тип 1 плитка Цегла) Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см ²] ДО 8 см	100м ²	1,56216	<u>4501,28</u> 620,97	<u>3691,10</u> 1093,48	7032	970	<u>5766</u> 1708	<u>5,9600</u> 7,2617	<u>9,31</u> 11,34
10	KP18-23-8 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до т 8 см	100м ²	-1,56216	<u>260,27</u> -	<u>171,97</u> 34,65	-407	-	<u>-269</u> -54	<u>-</u> 0,2730	<u>-</u> -0,43
11	C1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м ³	15,74657 28	<u>1591,95</u> -	-	25068	-	-	-	-
12	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м ³	0,063038	<u>35409,12</u> 055	<u>31385,10</u> 9105,42	2232	254	<u>1978</u> 574	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>2,46</u> 3,76
13	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м ³	6,934186 05	<u>1769,33</u> -	-	12269	-	-	-	-
14	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м ²	1,56216	<u>14799,47</u> 14411,95	<u>229,84</u> 88,57	23119	22514	<u>359</u> 138	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>187,18</u> 1,03
15	C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні	м ²	63,11126 4	<u>658,04</u> -	-	41530	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні б/в	м2	94,66689	-	-	-	-	-	-	-
17	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	3,749874	1035,08	-	3881	-	-	-	-
18	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,182586	6965,70	-	8238	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							163967	34598	<u>7834</u> 2366		<u>300,32</u> 15,7
Разом будівельні роботи, грн.							163967				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							121535				
всього заробітна плата, грн.							36964				
Загальновиробничі витрати, грн.							19910				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							37,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7237				
Всього будівельні роботи, грн.							183877				

Всього по розділу 2							183877				
Разом прямі витрати по кошторису							201402	57036	<u>22831</u> 5782		<u>509,72</u> 40,08
Разом будівельні роботи, грн.							201402				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							121535				
всього заробітна плата, грн.							62818				
Загальновиробничі витрати, грн.							34291				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							65,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12591				
Всього будівельні роботи, грн.							235693				

Всього по кошторису							235693				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							615,78				
Кошторисна заробітна плата, грн.							75409				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава.
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

придбання обладнання

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава.

Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 240,013 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1991-7 варіант 2	Програмно-технічний комплекс "Інтерактивна дошка загиблим воїнам"; (маса=0) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	230944,00	230944
						230944
						9069
						240013

Склав

Яна МУРЗА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сергій МУРЗА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]